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               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC


             Název zadavatele: 	Karlovarský kraj
             Sídlo:	          Závodní 353/88
	          360 06 Karlovy Vary
             IČO:	          70891168	
             Č. j.:	          KK/1829/IN/22
             Vyřizuje: 	          Ing. Andrea Černá

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
veřejné zakázky:

„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000106
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-007540
číslo oznámení TED: 2022/S 040-099974 

dne 24. 3. 2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“ žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to v následujícím znění:
[bookmark: _GoBack]
Dotaz č. 1:
V technické zprávě D2.11 – 01 k Sadovým úpravám – náhradní výsadby je v bodě č. 1. uvedeno, že po realizaci výsadeb je nutné první dva roky dřeviny ožínat. Kolikrát ročně by mělo být prováděno ožínání?
Upřesní zadavatele blíže definici ožínání a doplní výkaz výměr?  

Odpověď
Ožínání výsadeb a postřik insekticidem bude provedeno jedenkrát ročně v letních měsících první dva roky po výsadbě tak, jak je uvedeno v technické zprávě D2_11-01 Technická zpráva. Náklady na tyto práce budou zohledněny v položce č. 9 přílohy P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebního objektu D2_11 Sadové úpravy – náhradní výsadba. 
Ožínání bude provedeno ručně. Zásahem nesmí být poškozeny nebo zničeny cílové dřeviny včetně přirozené obnovy.
Dotaz č. 2:
Ve výkazu výměr D2_11 – Sadové úpravy-náhradní výsadba. Máme tedy položku č. 9 z výkazu výměr chápat tak, že obsahuje jen dle technické zprávy ožínání výsadeb a postřiku insekticidem proti klikorohovi jen po výsadbě, nebo je v této položce započítáno i ožínání po dobu dvou let, jak je uvedeno v technické zprávě? Kolikrát by mělo být provedeno ožínání po výsadbě? 
Upřesní zadavatel výše uvedenou specifikaci ošetření této náhradní výsadby?

Odpověď
Ožínání výsadeb a postřik insekticidem bude provedeno jedenkrát ročně v letních měsících první dva roky po výsadbě tak, jak je uvedeno v technické zprávě D2_11-01 Technická zpráva. Náklady na tyto práce budou zohledněny v položce č. 9 přílohy P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebního objektu D2_11 Sadové úpravy – náhradní výsadba. 
Ožínání bude provedeno ručně. Zásahem nesmí být poškozeny nebo zničeny cílové dřeviny včetně přirozené obnovy.

Dotaz č. 3:
V technické zprávě D1.01.4e – 01 Zdravotně technické instalace je uvedeno u Vodovodu ,,Rozvod požárního vedeného v objektu je navržen z měděného potrubí, opatřeného návlekovou tepelnou izolací.“  Ve výpisu prvků, ale není žádné měděné potrubí definováno. Je zde vždy uvedeno pouze ocelové. 
Upřesní zadavatel, z jakého materiálu má být požární vodovod proveden?

Odpověď
Rozvod požárního vodovodu bude proveden z nerezového potrubí. Doložena je doplněná technická zpráva. Příloha P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se nemění.


Dotaz č. 4:
V 1PP jsou navrženy dvoudílné otevíravé dveře Z05, ale dle projektové dokumentace je k nim navržena zárubeň Z38, která je pro posuvné dveře. Opraví zadavatel projektovou dokumentaci?

Odpověď
Opraven výrobek v tabulkách PSV, zárubeň je pro otvíravé dveře. V příloze P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je u stavebního objektu D1_01_1 Stavební část změněný popis u položky č. 614.

Dotaz č. 5:
Položka č. 710 ve výkazu výměr s Ozn. 016 je pouze 1ks, ale v zadávací dokumentaci D1_01_01-28 Tabulky PSV jsou uvedeny 2 kusy. 
	710
	K
	76740-R16
	Ozn. O16 - Vstupní čistící zóna 1200x1800 mm, výška 22 mm, včetně rámu, D+M
	kus
	1,000
	0,00
	vlastní

	
	VV
	
	Viz. PD stavební část - výrobky PSV, výkresy půdorysu 2.PP-3.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.
	
	
	
	

	
	VV
	
	- včetně příslušenství 
	
	
	
	

	
	VV
	
	1
	
	1,000
	
	


Upraví zadavatel výkaz výměr?

Odpověď
V příloze P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je u stavebního objektu D1_01_1 Stavební část upraven výkaz výměr. Platný je počet v tabulkách PSV. Změněné množství je u položky č. 710.

Dotaz č. 6:
Technická zpráva k D2_05-01 - Teplovod se jeví jako nekompletní. Zveřejní zadavatel doplněnou technickou zprávu?
Odpověď
U přílohy P5_Projektová dokumentace je doplněna technická zpráva v plném znění.



V souvislosti s tímto vysvětlením zadavatel mění zadávací dokumentaci, a to to přílohu P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a přílohu P5_Projektová dokumentace. Tyto upravené dokumenty budou zveřejněny ve znění změn provedených souhrnně v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace č. 14, 15 a 16 u posledního z těchto vysvětlení.
Vzhledem k charakteru změn zadavatel neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.
 

Karlovy Vary, dne 28. 3. 2022


Ing. Andrea Černá
 oddělení veřejných zakázek
                                                                                                                                              odbor investic
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